
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

21. 8. 

21. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 10:00 

SLAVNOST NANEBEVZETÍ 

PANNY MARIE  
Za všechny živé i zemřelé občany 

Hnojic, dobrodince kostela 

a poutníky 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + rodinu Kovaříkovu a Navrátilovu 

š/h/15 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 

Za dar zdraví a ochranu Panny Marie 

pro nastávající maminku VnV zpl 

   

ÚT     

ST 
Svátek svatého Bartoloměje, 

apoštola 

ŽEROTÍN 17:00 
Za + Marii Škodovu a celou rodinu ž30 

(malé hostie!!!) 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT  
ŠTĚPÁNOV  18:00 

Za Augustína Beneše, rodiče, + rodinu 

Vyhnánkovu a Kouřilovu  

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ  HNOJICE 17:00 Za rodinu Kořenkovu H167 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce Ben 177 

NE 

 

28. 8. 

22. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + rodiče, sourozence a živou rodinu 

Pišojovu H91 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za + rodiče, živou a + rodinu B727 

ŠTĚPÁNOV – Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 10.036,- Kč a z pokladniček 8.236,- Kč. Děkuji. 

– Děkuji všem, kdo se podíleli na slavnostní mši svaté při hodové mši svatého Vavřince. 

HNOJICE – Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 2.250,- Kč. Děkuji. 

– Příští neděli proběhne po mši svaté anketa, k prosbě ř.k.f. Štěpánov o dar 200.000,- Kč na opravu střechy kostela 

sv. Vavřince ve Štěpánově.  

M. HUZOVÁ – Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.400,- Kč. Děkuji. 

– Příští neděli proběhne po mši svaté anketa, k prosbě ř.k.f. Štěpánov o dar 100.000,- Kč na opravu střechy kostela 

sv. Vavřince ve Štěpánově.  

– Děti jsou zváni na již tradiční stanovačku na farní zahradě ve Štěpánově, která se koná na konci prázdnin, tedy 

v pátek až v neděli, 26. – 28. srpna. V sobotu večer v 19 hodin jsou zváni všichni na táborák a promítání. 

Podrobnosti máte nástěnce. 

– Děti, přineste si příští neděli na mši svatou brašny a školní předměty k požehnání, aby i tyto věci vám 

připomínaly, že Bůh vás má rád.  

http://www.farnosthnojice.cz/

